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Uzaktan Tezsiz Yüksek Lisans Öğrencilerine 
Gözetimli Sınav Uygulaması

Dr. Öğr. Üyesi
Tolga HAYIT

 Dönem sonu sınavları yak-
laştığı şu günlerde Uzaktan Eğitim 
Tezsiz Yüksek Lisans öğrencilerinin 
talepleri üzerine UZEM olarak gö-
zetimli ortamda sınav yapılmasına 
olanak sağlayacak alt yapı ve tek-
nik eğitim verilmesi üzerine çalış-
malarımıza başlamış bulunmak-
tayız.
 Öncelikle gözetimli elektronik 
ortamda sınav yapılabilmesi için 
katılımcıların kameralarının açık 
olması istenecektir. BigBlueButton 
altyapısı kullandığımız canlı ders 
sisteminde kamera açılmasına 
müsaade edildiği takdirde kişilerin 
birbirini görmemesi gerekmekte-
dir. 
 Bu sayede moderatör olan 
sınav gözetmeni katılımcıların tü-
münü görebiliyorken katılımcılar 
sadece kendi kameralarını görerek 

sınavlarına başlayacaktır. Sınav-
lar bilgisayar başında yapılacak 
olup ihlal bildirimleri açık olacağı 
için sayfa değiştirdikleri takdirde 
kendilerine sesli bildirim düşmek-
te, gözetmene ise ihlal yapıldığına 
dair kayıt düşmektedir. 
 Bu önlemler alınarak katılım-
ları sağlanması aksi takdirde mer-
kez yerleşkemize gelmeleri ve gö-
zetimli ortamda yüz yüze kağıt ile 
sınava girmeleri istenmesi plan-
lanmaktadır. Şu an için kendi biri-
mimiz içerisinde deneme ve testler 
yapılmakta olup nihai karar alın-
ması halinde öğrencilerimize ve 
öğretim elemanlarına sistemi nasıl 
kullanacakları anlatılacaktır. Ayrı-
ca bir gözetmenin de birimimizde 
görevli akademik personellerden 
olması ile teknik anlamda desteği-
miz devam edecektir.
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Öğr. Gör. 
Ümran ŞEKER

Mobil Uygulamadaki Gelişmeler
Mobil’ de Güvenli Sınav

 YOBÜ-UZEM bünyesinde ge-
liştirmiş olduğumuz Bozok Mobil 
uygulaması için yenilikler ve gün-
cellemeler ile çalışmalarımıza dur-
madan devam etmekteyiz. Uzak-
tan eğitim alt yapısı ile entegre bir 
yazılım olmaktan ziyade üniversi-
temiz tüm bilişim sistemlerine eri-
şim sağlayabilecekleri mobil bir 
platform olma yolunda hızla çalış-
malarımız devam etmektedir.
 Geçtiğimiz dönemlerde ek-
lediğimiz online yemekhane öde-
me sistemine giriş işlemlerine ek 
olarak QR barkod okuyarak tur-
nikeden geçmeyi sağlayan yeni 
nesil bir ödeme sistemine doğru 
evrilmesi için Bilgi İşlem Daire Baş-
kanlığı alt yapısı ve Sağlık Kültür 
ve Spor Daire Başkanlığı ile bera-
ber çalışmaktayız. Online yemek-
hane sistemi üzerine Boğazlıyan 
Meslek Yüksekokulunda Turnike 

cihazlarında ilk denemeler yapıl-
mış olup başarılı sonuç alınmıştır. 
Bu yapı sayesinde öğrencilerimiz 
kartı unutması nedeniyle veya kart 
arızası gibi durumlardan etkilen-
meden yemekhane sisteminden 
online olarak faydalanabilecektir. 
Şu an teknik alt yapısı tamamla-
nan sistemin güvenlik ve önemler 
konusunda geliştirmelerine yönelik 
çalışmalarımız devam edecektir.
 Yüksek Öğretim Kurumunun 
Uzaktan verilen dersler ile bunların 
sınavları konusunda gerekli ted-
birlerin alınmasını gerekli kılmıştır. 
Sınavların şeffaf ve güvenilir bir sı-
nav ortamında gerçekleştirilmesi-
ne önem vermekteyiz. Öğrencile-
rin sınıf ortamında veya gözetimli 
elektronik ortamda sınav yapma-
ları, ekran değiştirmeleri vb. du-
rumları engelleyerek veya ihlal bil-
dirimleriyle gözetmeni uyarması 
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gibi sistemleri BOYSİS ortamında 
sağlanmıştı. Mobil uygulama ta-
rafında ise bu güvenli sınav ile ilgili 
geliştirmeler yapılmıştır. Yeni sis-
temde öğrencinin kamerasız ola-
rak sınava katılması, ekran değiş-
tirme vb. ihlal bilgileri kayıt altına 
(log) alınması sağlanmıştır. Sınav 
sayfası dışına çıkılması durumun-
da gözetmene kural ihlali gönde-
rilmektedir.
 Bunların yanı sıra üniversi-

temize kazandırdığımız ve ücretsiz 
bildirim göndermeye olanak sağ-
layan bildirim sistemi alt yapısında 
fakülte/yüksekokul/meslek yükse-
kokulu bazlı bildirim gönderimi için 
gerekli çalışmalar yapılmıştır. Her 
birimden 2 (iki) yetkili tanımlan-
mıştır. Bu kişiler gelecek haftalarda 
bölüm başkanlıklarına kadar indir-
genebilecektir.

İhlal Ekranı Bildirim Ekranı
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Mezuniyet Alanında Bozok Akademi Standı Kuruldu

Öğr. Gör.
Sena SAYDAM

 Üniversitemizde 2021-2022 
eğitim-öğretim döneminde lisans 
ve ön lisans eğitimlerini başarıyla 
tamamlayan öğrencilerimiz dü-
zenlenen mezuniyet töreniyle dip-
lomalarını aldı.
 Üniversitemiz Erdoğan Ak-
dağ Kongre ve Kültür Merkezi bah-
çesinde düzenlenen mezuniyet 
törenine katılım yoğun olması ne-
deniyle UZEM olarak standımızla 
öğrencilerimizin bu mutlu günün-
de yanlarında olmak istedik. pan-
demi ile hayatımızın içerisine yer-
leşen uzaktan eğitimi ücretsiz bir 
platform olan Bozok Akademi’ yle 

birlikte yaşam boyu öğretime des-
tek vermekteyiz. 
 Üniversitemizde geliştirdiği-
miz sistemlerimizin düzenli çalış-
ması, ücretsiz şekilde ders veren 
öğretim elemanlarımıza ve derse 
kayıt olup derslere katılım sağla-
yan değerli öğrencilerimize bağ-
lıdır. Hem ders veren hem de ders 
alan sayısında kısa sürede yay-
gınlaşması bizleri ayrıca mutlu et-
mektedir. Birinci dönemini bitirmek 
üzere olduğumuz Bozok Akade-
mi’ nin yeni dönemde Eylül ayında 
başlaması planlanmaktadır.
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5/I Dersleri Ve Ortak Derslerin Yıl Sonu 
Sınav Tarihlerinin Belirlenmesi

 Haziran ayında gerçekleş-
tirilecek yılsonu sınavları içerisin-
de uzaktan yürütülen 5/I ve ortak 
derslerin sınav uygulaması için 
dersin bölüm başkanlıkları ile sı-
nav tarihlerinin belirlenmesi ve 
uygulamasının planlanması için 
mayıs ayından itibaren bir dizi 
toplantı gerçekleştirildi. 
 Bu dönem Yüksek Öğre-
tim Kurulunun almış olduğu ka-
rar neticesinde sınavların yüz-
yüze ortamda denetimli olarak 
yapılmasına yönelik YOBÜ-UZEM 
ve Üniversitemiz yönetimi sınav 
şekilleri üzerine çeşitli toplantılar 
yapmıştır. Bu toplantıların netice-
sinde Yüksek Öğretim Kurumları 
arasında bir ilke imza atarak sınıf 
ortamında gözetmen eşliğinde 
öğrencilerin mobil cihazları üze-
rinden sınava girmesine karar ve-
rilmiştir.
 Bu sınav modeli her ne ka-
dar ÖSYM’ nin e-sınav uygulaması 

gibi olsa da mekan olarak sınıf or-
tamının kullanılması ve gözetmen 
eşliğinde herhangi bir bilgisayar 
sistemine ihtiyaç duymadan mo-
bil cihazları üzerinden girebilmesi 
nedeniyle ayırt edici bir özellik ka-
zandırılmıştır.
 Dolayısıyla bu eşsiz mode-
lin ilk kullanıcıları öğrenci sayısı 
bakımından yüksek olan ve anlık 
katılımcı sayısının 2500 kişi üze-
rinde olması beklenen 5/I ve ortak 
derslerin tümünde uygulanması 
amaçlanmıştır. 
Toplantımızın gündem maddele-
rini sıralayacak olursak;
• Bu derslere ait sınavların 
BOYSİS üzerinde oluşturulması sü-
reci, 
• Mobil uygulama üzerinden 
giremeyecek öğrenciler için %5 
oranında sınav evrakının hazırlan-
ması süreci, 

Öğr. Gör.
Şeyda KIR

Öğr. Gör. 
Hüseyin HARMANCI
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• BOYSİS üzerinden Sınav yer-
lerinin ve gözetmen bilgilerinin gi-
rişi ve yine BOYSİS üzerinden oluş-
turulacak sınav salon bilgilerinin 
oluşturulması süreci ile 
• Sınavların nasıl yürütüleceği 
üzerine 
bir dizi konu başlığı bu toplantılar 
ile şekillendirilmiştir.
 Birkaç kelime ile geçiştir-
diğimiz bu başlıklar aslında uzak 
eğitim modellerinde en çok zor-
lanılan sınav otomasyonudur. Bi-
rimimiz yazılım ekibinin kısa süre-
de geliştirdiği bu alt yapı desteği 
sayesinde sınav salonlarına gö-
zetmen atanmasından tutun öğ-
rencinin sıra numarasına kadar 
imza listelerine kadar tüm matbu 
evrakların sistem üzerinden alın-
masına olanak sunulmuştur.
 Toplantılarımızda yazılım 

ekibi bu sistemlerin kullanımına 
yönelik eğitimler vermiştir.
Yüz yüze gözetimli ortamda çevrim 
içi şekilde gerçekleştirilen sınav 
için her fakülte ve meslek yükse-
kokulundan sınav birim temsilci-
leri belirlenerek sınavın uygulama 
aşaması daha kolay sürdürülebilir 
hale getirildi.
 5/I ve Ortak derslerin sınav-
larının BOYSİS üzerinde oluşturul-
ması ve %5 kesim için sınav ev-
rakının oluşturulması noktasında 
birimimiz Öğretim Görevlisi Şeyda 
KIR gözetiminde Bilgisayar İşlet-
meni Haydar CANIBEK ve ilgili der-
se ait sorumlu öğretim elemanları 
işbirliği içinde çalışmalar yapmış-
tır.
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Kaliteli Öğrenci, Kaliteli Üniversite

Öğr. Gör. 
Hüseyin HARMANCI

 Şüphesiz ki kalite süreçleri-
nin içselleşmesinde örnek uygu-
lamaları görmek, dinlemek viz-
yonumuzun gelişmesine katkıda 
bulunmaktadır. Üniversitemiz Kali-
te Topluluğu tarafından Yükseköğ-
retimde Kalite Güvencesi Sistemi 
ve Öğrenci Katılımı konulu semi-
ner düzenlendi. Merkezimiz Müdür 
Yardımcısı Öğr. Gör. Hüseyin HAR-
MANCI bu seminere katılım sağla-
dı. Yükseköğretim Kurumu (YÖK) 
Öğrenci Komisyon Akademik Koor-
dinatörü Dr. Öğr. Üyesi Gonca Ulu-
dağ ve YÖKAK Öğrenci Komisyonu 
Başkan Yardımcısı Sena Çatal’ın 
konuşmacı olduğu seminerde öğ-
rencilere YÖKAK’ın amacı, yapısı ve 
işlevleri hakkında bilgiler verildi.
 Seminere özellikle iç payda-
şımız olan öğrencilerimizin katı-
lım sağlaması, birlik ve beraberlik 
içinde belli bir süre yaşam alanları 
olan üniversitelerin çehresini de-

ğiştirecek bir potansiyele sahip ol-
duklarının bilincinde olmaları vur-
gulanmıştır. Seminerin özetinde ise 
Üniversiteyi temsil eden bizlerin de 
eğitimin temel yapı taşı olan öğ-
rencilerin geri dönüşlerine dikkat 
etmesi vurgulandı. 
 Alınan kararlarda öğrenci-
leri dahil etmekte, anketler ile sü-
rekli BOYSİS yapısı üzerinden sü-
reç değerlendirme aşamalarında, 
derslerin işleyişlerinde öğrencinin 
memnuniyet seviyelerinin ölçül-
mesi sağlanmıştır. Mobil uygula-
mamızın indirildiği store üzerin-
den düşük değerlendirmede 
bulunanlar ile irtibata geçilerek 
memnuniyetsizlikleri giderilme-
si sağlanmaktadır. Öğrenciler için 
erişilebilir olmak adına Whatsapp 
hattı, e-posta ve destektalep sis-
temleri üzerinden istek/şikayetleri 
ilgili birimlere ileten destek sistem-
lerini de kullanıma sunmaktayız.
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Haydar CANIBEK
Bilgisayar İşletmeni

Boysis  Teknik Destek Sayıları

BOYSİS
Uzaktan Eğitim Sistemi
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Bilg. İşl.
Gökhan ÇOBAN

Alan Dışı Ders Videoları

 BOYSİS üzerinden verilen 
derslere ait kısa videolar hazırla-
narak h5p etkileşimli video etkin-
likleri kapsamında kullanılan ve 
ders özeti formunda hazırlanan 
içeriklerin düzenlenmesine devam 
etmekteyiz.
 Alan dışı seçmeli ders gru-
bunda boysis platformunda uzak-
tan eğitim modeli ile verilmek-
tedir. Bu sayede öğrenciler farklı 
lokasyonlardan aynı derse dijital 
platform üzerinden erişim sağla-
yabilmektedir. Farklı bölümlerden 

aynı dersi seçen öğrenciler forum 
etkinliklerinde birbirleri ile sohbet 
etme olanaklarına erişmektedir.
 YOBU-UZEM olarak BOYSİS’ 
de alan dışı seçmeli derslerin kısa 
videolarını düzenliyoruz. h5p etkin-
liklerinde içerik olarak kullanılmak-
ta olan bu videoların sorular ile 
öğrenciye öğrendiğini sorgulama 
imkanı da sunulmaktadır.
 h5p içeriklerinin oluşturul-
masına yönelik içerikleri önceki 
e-bültenlerimizde sizlerle buluş-
turmuştuk.
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YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ 
UZAKTAN ÖĞRETİM UYGULAMA 

VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Sizlere daha iyi bir hizmet verebilmek için soru, öneri, görüş ve 
düşüncelerinizi e-posta adresimize yazabilirsiniz.

Adres: Yozgat Bozok Üniversitesi 
Erdoğan Akdağ Yerleşkesi Yozgat Bozok Üniversitesi Rektörlüğü 

Giriş Kat Atatürk Yolu 7. Km 66100 Yozgat

BOZOK ÖĞRENCİ YARDIM VE DESTEK HATTI 

Whatsapp Destek Hattı : 0354 242 10 16

 Destek Telefon Hattı : 0354 242 10 16(pbx)

Anlık Destek:  http://destek.bozok.edu.tr/

/yobutv.bozok.edu.tr/tr/canli
         
/YozgatBozokUZEM
  
@BozokUzem

@bozokuzem

/bozok.uzem


